NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1178

Jaar 1392

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1178 mf6 F 08 f. 210.

in crastino circumcisionis: dinsdag 02-01-1392.
 Quarta post circoncionem: woensdag 03-01-1392.
 anno XCII mensis januarii die III: woensdag 03-01-1392.
 Quinta post circoncionem: donderdag 04-01-1392.

BP 1178 f 210r 01 tdi 02-01-1392.

(dg: Henricus zwv Wolterus gnd Wellen van Lijt)

(dg: Henricus filius quondam Wolteri dicti Wellen de Lijt hereditarie)

BP 1178 f 210r 02 di 02-01-1392.

Henricus zwv Wolterus gnd Wellen van Lijt verkocht aan Henricus Loenman een n-erfcijns van 3 plakken geld van Dordrecht, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis en hofstad, met gebouwen, in Lith, tussen Theodericus Herbrechs soen enerzijds en Albertus Buc van Lijt anderzijds, (2) 1 morgen land, in de dingbank van, ter plaatse gnd Voerbroek, tussen Johannes gnd Erenbrechts soen enerzijds en erfgoed gnd dat ?Groet Voerbroek anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 2 oude schild.

Henricus filius quondam Wolteri dicti Wellen de Lijt hereditarie vendidit Henrico Loenman hereditarium [censum] trium denariorum plakken monete Dordratensis solvendum hereditarie in festo nativitatis Johannis ex (dg: domistadio) domo [et] domistadio ad se spectantibus in parochia de Lijt inter hereditatem Theoderici Herbrechs soen ex uno et inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex alio atque ex eorum edificiis item ex uno jugero terre sito in jurisdictione de ad locum dictum (dg: dat) Voerbroec inter hereditatem Johannis dicti Erenbrechs' soen ex uno et hereditatem dictam dat Groe[t?] Voerbroec ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu duorum aude scilde solvendo (dg: et sufficientem facere) promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Rover et Tijt datum in crastino circumcisionis.

BP 1178 f 210r 03 di 02-01-1392.

Egidius Backe en Johannes van Dordrecht beloofden aan Philippus Jozollo 30 oude Franse schilden op straffe van 2.

Egidius Backe et Johannes de Dordrecht promiserunt Philippo Jozollo XXX aude scilde Francie pena duorum. Testes Vladeracken et Aa datum in crastino circumcisionis.

BP 1178 f 210r 04 di 02-01-1392.

Nijcholaus van Berze maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Arnoldus Hadewigen soen met zijn goederen.

Nijcholaus de Berze omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Arnoldum Hadewigen soen cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Rover et (dg: ...) Tijt datum supra.

BP 1178 f 210r 05 di 02-01-1392.

Jacobus van Reijnrode verkocht aan Matheus Quappe zwv Franco gnd Nollekens een huis en erf in Den Bosch, ter plaatse gnd Zile, tussen erfgoed van Bartholomeus zwv Theodericus enerzijds en erfgoed van Wise anderzijds, strekkend van de gemene straat achterwaarts tot aan erfgoed van Johannes van Os, aan verkoper verkocht door voornoemde Franco gnd Nollekens.

Jacobus de Reijnrode domum et aream sitam in Busco ad locum dictum Zile inter hereditatem Bartholomei filii quondam Theoderici ex uno et inter hereditatem Wise ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad hereditatem Johannis de Os venditam sibi a Francone dicto Nollekens prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Arnaldo) #Matheo# Quappe filio dicti quondam Franconis dicti (dg: Quappe) Nollekens supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 210r 06 di 02-01-1392.

Johannes Monijns ketelaar droeg over aan de secretaris, tbv erfg vw Katherina, ev van voornoemde Johannes en dvw Reijnkinus Vleeschouwer van Eijndoven, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan erfg vw voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van voornoemde Katherina resp. aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Monijns en niet aan de ander.

Johannes Monijns cacabarius (dg: om) suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que heredibus quondam Katherine uxoris olim dicti Johannis filie quondam Reijnkini Vleeschouwer de #Eijndoven# de morte dicte (dg: Joh) #quondam Katherine# successione sunt advoluta et post mortem dicti Johannis successione advolventur quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit mihi ad opus dictorum heredum dicte quondam Katherine promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Monijns et non alteri.

BP 1178 f 210r 07 wo 03-01-1392.

Henricus Zelen soen ev Hilla dv Reijnerus Vleeschehouwer, zijn zoon Henricus en Henricus Bije zvw Henricus Bije ev Belia dv eerstgenoemde Henricus verkochten aan Johannes Monijns alle goederen, die aan hen, voornoemde Hilla en Belia en aan erfg vw Katherina dvw voornoemde Reijnerus, gekomen waren ~~na overlijden van voornoemde Katherina~~, resp. aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes Monijns. De koopsom is voldaan.

Henricus Zelen soen #maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie Reijneri Vleeschehouwer# Henricus eius filius et Henricus Bije filius quondam Henrici Bije maritus et tutor legitimus Belie sue uxoris filie primodicti Henrici omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis et dicte Hille et Belie et quibuscumque heredibus quondam Katherine filie eiusdem quondam Reijneri successione advoluta' et post mortem (dg: dicti) Johannis Monijns successione advolvenda quocumque consistentia sive sita et de quibus bonis Johannes resignavit sibi suum usufructum ?etc hereditarie vendiderunt dicto Johanni Monijns (dg: s) promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicte quondam Katherine deponere et recognoverunt eis de pretio vendicionis fore satisfactum. Testes Rover et Neijnsel datum (dg: in oct) quarta post circoncisionem.